Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
2101G-125
ERGO™ sidavbitare med handtag i
tvåkomponentsmaterial och
svartoxiderad yta - 125 mm
PRODUKTINFORMATION
• Sidavbitare med tvåkomponents ERGO™-
handtag: Termoplastisk yta över hård polypropen
ger ett mycket bra grepp
• Ergonomiskt utvecklad enligt ERGO™-
processen
• För klippning av koppar-, järn- och pianotråd
• Nitplaceringen möjliggör hög utväxling med
minimal kraftåtgång
• Patenterad returfjäder som enkelt kan kopplas ur
• Högkvalitativ stållegering
• Svartoxiderad rostskyddsbehandlad yta
• Progressiv egg gör det möjligt att klippa hårt
material närmast leden, exempelvis pianotråd, och
mjuka material med spetsen
• Skruvad led som ger förträfflig funktion och
exakt käftlinjering
• Käftar med rundad form för god åtkomlighet
• Induktionshärdade skäreggar
• Ergonomisk design för maximal komfort och
minimal ansträngning
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
PRODUKTATTRIBUT
Produkt
2101G-125 125 mm 14.2 mm 17 mm 8 mm 1 mm 3.5 mm 1.8 mm 1.6 mm 90 g